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Календарный учебный график реализации 

дополнительных общеобразовательных  

общеразвивающих программ 

для детей дошкольного возраста 

муниципального автономного дошкольного 

 образовательного учреждения «Детский сад №264» 

на 2025-2026 учебный год 
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П/

п 

Название 

дополнительной 

общеобразовательн

ой общеразвиваю- 

щей программы 

Дата 

начало 

учебног

о года 

Дата 

окончани

я 

учебного 

года 

Количест

во 

учебных 

недель 

Организа- 

ция учебного 

процесса 

(первая/вторя 

половина дня, 

продолжительн

ость занятий 

Продол-

житель- 

ность 

каникул, 

празднич 

ные дни  

1 «Обучение 

хореографии» 

 

01.10. 

2025 г. 

27.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.11. 

2025 г.- 

05.11. 

2025 г. 

(2 дня); 

 

31.12. 

2025- 

11.01. 

2026 

(12 

дней); 

 

23.02. 

2026 г. 

(1 день); 

 

08.03. 

2026 г. 

(1 день) 

 

01.05. 

2026 г.- 

(1 день); 

 

09.05. 

2026 г. 

(1 день) 

2 «Художественные 

горизонты» 

 

01.10. 

2025 г. 

27.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

3 Театральная студия 

«Страна Сказок» 

 

02.10. 

2025 г. 

28.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

4 Вокальная студия 

«Смородина» 

02.10. 

2025 г. 

28.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 
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группа – 30 

минут 

5 Логоритмическая 

мозаика 

03.10. 

2025 

29.05. 

2026 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут 

6 «Услуга учителя-

логопеда по 

диагностике, 

коррекции и 

развитию речи» 

01.10. 

2025 г. 

29.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

7 «Грамотей 

(развитие речи, 

обучение счету)» 

02.10. 

2025 г. 

28.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина  

дня; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

8 «Заниматика» 01.10. 

2025 г. 

28.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

младшая группа 

– 15 минут; 

средняя группа 

– 20 минут 

9 «Английский для 

дошколят» 

02.10. 

2025 г. 

28.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

10 «Ушу» 03.10. 

2025 г. 

29.05. 

2026 г. 

32 вторая 

половина дня; 

средняя группа 

– 20 минут; 

старшая группа 

– 25 минут; 
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подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

11 «Академия 

Успешности» 

03.10. 

2025 г. 

29.05. 

2026 

32 вторая 

половина дня; 

старшая группа 

– 25 минут; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

12 Хочу читать 02.10. 

2025 

28.05. 

2026 

32 вторая 

половина дня; 

подготовительн

ая к школе 

группа – 30 

минут 

 

Продолжительность учебного года: с 01.10.2025 г. по 29.05.2026 г. 
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